Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880-  www,unespar.edu,br

EDITAL Nº 04/2022

RESULTADO DA SELEÇÃO (ETAPA 2)

A coordenação do Curso de Pós Graduação Lato Sensu Gratuito “MBA em Melhorias e

Otimização da Produção e Operações”, vinculado ao Colegiado de Engenharia de

Produção Agroindustrial da Universidade Estadual do Paraná, campus de Campo Mourão,

no uso de suas atribuições, resolve que, com relação ao processo de seleção para a 1ª

edição do curso, ficam convocados para a Etapa 2 os candidatos especificados no quadro

abaixo, conforme a data, horário e link para a entrevista:

ENTREVISTA

Prof.

Márcia

Prof.

Rubya Horário Candidato

Link para a Entrevista

21/09 (Quarta Feira) 19h30 Aylanna Alves da Silva
https://meet.google.com/pgk-sxyh-dve

21/09 (Quarta Feira) 19h45 Carolina da Silva Neves  https://meet.google.com/koo-oefv-wxm

21/09 (Quarta Feira)  20h Regis Eduardo Moreira https://meet.google.com/fpw-bvqu-vrs

21/09 (Quarta Feira)  20h15 Thiago Fernando Pires Alves https://meet.google.com/aoz-edhz-vrt

21/09 (Quarta Feira)  20h30 Lidiana Candida Rodrigues https://meet.google.com/pzj-vzpk-wje

21/09 (Quarta Feira)  20h45 Denislaine Regina Cordeiro https://meet.google.com/iqq-uejw-qda

21/09 (Quarta Feira)  21h Jessica Lopes Rocha https://meet.google.com/iws-bezj-rct

Prof.

Celise

Prof.

Claudilaine

21/09 (Quarta Feira)  19h30 Etienne Tainá D. F. Rosina https://meet.google.com/tzj-uada-yzj

21/09 (Quarta Feira) 19h45 Gislayne de Souza de Lima https://meet.google.com/hmn-dnfm-fzm

21/09 (Quarta Feira)  20h Hélide Nelly Gomes https://meet.google.com/uiv-dvip-arf

21/09 (Quarta Feira)  20h15

Danilo Araujo Franco

Bezerra

https://meet.google.com/cwr-kvau-acb

21/09 (Quarta Feira)  20h30 Maycon Boniol https://meet.google.com/mso-viux-juy

21/09 (Quarta Feira)  20h45 Rosemari M. Moreira Góes https://meet.google.com/jwf-nmkf-tjm

21/09 (Quarta Feira)  21h Tiago Detrudes da Costa https://meet.google.com/noe-sopy-nqy

Prof. Rony

22/09 (Quinta Feira)  19h30 Ana Paula Kozechen https://meet.google.com/yca-yjiu-aww

22/09 (Quinta Feira)  19h45 Camila Maria Uller https://meet.google.com/wom-byqz-bqn

22/09 (Quinta Feira)  20h Giovana L.de Paiva Mattos https://meet.google.com/dds-dwze-hsd

22/09 (Quinta Feira)  20h15 Lucas Machado Xavier https://meet.google.com/ews-dniz-jib

22/09 (Quinta Feira)  20h30 Lucas Eduardo L. Bomfim https://meet.google.com/pys-acyp-yib

22/09 (Quinta Feira)  20h45 Vitória M. A. T. de Oliveira
https://meet.google.com/rnn-wosf-gjk

22/09 (Quinta Feira)  21h Luan Carlos de Oliveira https://meet.google.com/mvm-exuv-ytm

22/09 (Quinta Feira)  21h15 Ana Paula da Silva Denardo https://meet.google.com/ufi-oegt-vov

Campo Mourão, 19 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Rony Peterson da Rocha

Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Melhorias e Otimização da

Produção e Operações